
DISEWAKAN 7 KAMAR KOS EKSKLUSIF (tanpa anak)..BANGUNAN BARU 2½ LT & SANGAT STRATEGIS PINGGIR

JALAN PUSAT KOTA JAKARTA...!!!

 

*Fasilitas Kamar:*

 

1. Luas Kamar 12,5 - 16,5 Meter (termasuk KM),

2. AC,

2. Listrik Token 1300 W,

3. Kamar Mandi Dalam, Toilet Duduk & Shower Ember Gayung,

4. Kasur Busa & Bantal,

5. Lemari & Kaca,

6. Meja & Bangku / Sofa Kayu Panjang,

7. Sapu, Pel, Pengki, Sikat wc, Rak sepatu, Tempat & galon aqua.

8. saluran tv kabel indihome,

9. pemadam api.

 

*Fasilitas Umum:*

 

1. Dapur,

2. Jemuran,

3. CCTV & WiFi

4. Resepsionis,

5. 3 Parkir Mobil (max uk avanza),

***   K O S T   D E T A I L   ***

Kost ID: 3867 - Kos Jakpus Wisma Rosa II (O82112026983)

Cempaka Putih Timur - Cempaka Putih - JAKARTA PUSAT

Tipe Kamar Tersedia:

- Standard, Rp. 1,6 juta/Bulan

  * A/C * Kamar Mandi * Suami/Istri

Tipe Kost: - Campur - Kost Suami/Istri

Kontak: WA: 0821 1202 6983
Alamat Kost: Wisma Rosa II, Komp. SMAN 30, Jl. Jend. Ahmad Yani Raya No. 14B, Cemp. Putih Timur,

Kodepos 10510

Kost exclusive Wisma Rosa II, di Cempaka Putih Timur, Jakarta Pusat

Halaman 1 dari 2

https://www.Kost1.com/Kost/Id/3867
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6. 5 Parkir Motor,

7. 1 Orang Penjaga/Pengurus/Resepsionis Jam 06-18.00 wib & Tidur Tinggal Di Resepsionis,

8. Dekat Max 1 kilometer ke RS, Mall, Halte Busway, Atm, Pom Bensin, Pasar, Tk-Universitas, Terminal, dll,

9. kulkas & kompor.

 

*Harga:*

 

1. Kamar: 1,6 jt - 2,5 jt, per-bulan

2. Deposit / uang jaminan 500rb - 1jt

3. parkir mobil 500rb perbulan

4. parkir motor free / gratis

 

HUB WA BENY (WA)

FASILITAS UTAMA:

Wifi Tersedia

A/C Dalam Kamar

Parkir Mobil Tersedia

Parkir Motor Tersedia

Kamar Mandi Dalam Kamar

TIPE KAMAR:

- Standard

Fasilitas Utama Kamar:  * A/C Dalam Kamar * Kamar Mandi Dalam * Bisa Suami/Istri * Luas 5,00 X 4,00 Meter (+/-)

Harga Kost Rp. 1,6 juta/Bulan, Tahunan 18 juta/Tahun

Masih tersedia 4 Kamar, Ayo segera booking via link www.kost1.com/kost/id/3867

Fasilitas Umum:

Ruang Tamu, Dapur, Ruang Makan, Ruang Laundry, Tempat  Sterika, Dispenser/Air Galon, Kulkas, Telepon, TV Kabel,

Kamar Mandi Luar:

Toilet, Wastafel, Closet Duduk, Shower.

Services: Rapi dan Apik, Asisten Rumah Tangga, Bersihin Kamar, Akses 24 Jam, CCTV, Security 24 Jam,

Tanggal Iklan: 29/06/2023.
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